
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

РЕ Ш Е НИЕ  

 

 

18.11.2025                                              № 353 

 

О назначении старосты участка Липки 

муниципального образования город 

Вязники 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом  муниципального образования город Вязники, на 

основании протокола собрания граждан участка Липки муниципального 

образования город Вязники от 09.10.2025 Совет народных депутатов 

муниципального образования город Вязники Вязниковского района  р е ш и л: 

1. Назначить старостой участка Липки муниципального образования 

город Вязники Терюшеву Тамару Михайловну. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному 

опубликованию.  

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов 

 

С.В. Поботкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


